
SPF Växjö Månadsmöte 2021-10-20. 

SPF Seniorerna Växjö har haft månadsmöte den 20 oktober på Domkyrkocentrum. 

               
Ordförande Christina Boström hälsade alla cirka 120 SPF medlemmar välkomna och 

informerade om kommande program såsom nästa månadsmöte TISDAGEN den 16 

november och julfesten den 11 december. Busstur runt Växjö blir det den 27 oktober 

och en resa till Kosta den 13 november. Vid ”Kick-offen” på Konserthuset 4 okt blev en 

jacka bortbytt och ägaren efterlyste sin egen utan framgång. Det var ju 500 personer där! 

DETTA MÅNADSMÖTE FILMAS OCH KAN SES PÅ VÅR HEMSIDA. 

     
Dino Viscovi från Linnéuniversitetet berättade om ”Den digitaliserade vardagen – ett 65 

plus- perspektiv”.  Vi fick lära oss vad en ”Silversurfare” är. Det är 1/3 av alla 65+:are. 

”Varm expert” är en i vår närhet som hjälper de som inte kan. Tillgången till digitala 

medier ökar efter hand som nya blir pensionärer. P-avgiften betalas bara av 57% av de 

som har en smartphone däremot har 77% ett mobilt bank-ide! Swish betalningar?  

Vinnare på entrébiljetten blev Gunilla Hall som fick en strut med karameller att suga på 

Vår energiske och drivande ordförande Christina har stenkoll på allt vad vi ska gör. 

Dock visste hon inte om att vi hade en överraskning idag på hennes födelsedag. Vivavox 

började att sjunga ”Ja, må hon leva …. ”som vi alla fyllde i på liksom ett fyrfaldigt leve. 

Vice ordförande Åke Svensson överlämnade en blombukett till en tårögd Christina. 
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 Sånggruppen Vivavox består av åtta sångare och en gitarrist som inte är med på bilden. 

De började med att sjunga ”Nu är det gott att leva” av Olle Adolphson följt av Georgia 

on My Main. Povel Ramels ”Underbar är kort” och Evert Taubes ”Så skimrande var 

aldrig havet” sjöngs alldeles underbart med stöd av gitarren liksom några fina låtar till. 

 Domkyrkocentrum var nästan fullsatt. Det känns skönt att kunna och våga sig ut igen. 

Vad vi har väntat o trängtat för att det ska bli normalt igen. Några har redan fått spruta 3.  

 Kaffet, kakan och samvaron är nog så viktig att få träffa bekanta och obekanta.  


